ante litem etc. Et adde q̄ istud idem q̄ dicit
 do. Anto. repetit ipse idem in .c. edoceri. in
 ij. col. de rescrip. et vide do. Anto. ibi in ult.
 col. ubi dicit q̄ canonicus ecclesie cui pmittit
 agere pro rebus ecclesie alienatis potest ad
 hoc constituere pcuratorē etiam ante lit. etc. et
 ita dicit tenere Pau. in cle. i. de rescrip. et al
 legat spec. in titu. de pcur. §. i. v. nūqd cano
 nicus et idem dicit Imo. post do. Anto. in .d.
 cle. i. in vij. col. dicētes hoc esse mirabile vi
 dum adde q̄ non solū canonici illius eccle
 sie cuius erant bona male alienata possunt
 agere p rebus male alienatis s̄ etiam cano
 nici superioris ecclesie cui illa ecclesia cuius
 bona sūt alienata est subiecta ita dicit Imo.
 post Pau. et do. Anto. in .d. cle. i. de rescripti.
 in vij. col. q̄ dicit esse satis nō. Item vide
 Bal. post glo. in .l. iubemus. la. ij. §. sane. in .i.
 col. C. de sacrosan. eccle. de hoc etiā vidi p
 Imol. post Pe. de ancha. in .c. quesuit. v. vl
 timo do. Pe. colligit de his que fiunt a ma
 iori parte capituli

In eo in .iij. col. ubi q̄ res in vase. Quilibet
 de ecclesia sine mandato potest agere p reb̄
 ecclesie ab alio in vas. et idē dicit archi. xiiij.
 q. i. sup glo. summe.

In ea. in .v. tu dic q̄ si voluit quilibet de ec
 clesia sine mādato potest defendere causam
 ecclesie ul' agere p ecclesia si agat per modū
 denūciationis in quisiōis uel accusationis
 et vide q̄ de hoc scribit domi. post archi. in
 .c. nicena sinodus. in fi. xxxi. di.

In eo in .vi. col. v. venio ad 2^{am} an ubi agit
 etc. an ille qui agit pro re ecclesie debeat agere
 nomine pprio uel nomine ecclesie et vide ar
 chi. in .c. non liceat pape. xij. q. ij. ubi dicit q̄
 agit suo proprio et non nomine ecclesie.

In paulopost ubi canonicus alicuius ecclesie
 et dicit spec. q̄ talis canonicus agens p re ec
 clesie male alienata poterit constituere pcura
 torem ante lit. etc.

In eo. in .viii. col. v. ad quartus an snia lata
 etc. An sententia lata extra particularē de ec
 clesia p̄iudicet ecclesie adeo q̄ alius volens
 agere nomine ecclesie ulterius non admit
 tatur et vide archi. in .c. non liceat pape. xij.
 q. ij. ubi tenet q̄ sic si ecclesia sciuit eū agere
 et q̄ p̄iudicet tenet Imol. in clemen. i. v. vij.
 col. de rescripti.

In ea. sup vbo q̄ monachus potest agere etc.
 Monachus potest sine mandato agere pro
 suo abbate carcerato uel p reb̄ mōsterij ali
 enati et q̄ monachi possint agere pro rebus
 ecclesie male alienati. ab abbate pbat in .c.
 in venditōib̄. circa prin. p illū tex. xvij. q.
 iij. et in .c. cum venissent. de insti. et in .c. non
 liceat. xij. q. ij. Sed dic q̄ tunc debet habe
 re expensas a monasterio